Trang 1/2

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 41/ĐHKT-ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  14 tháng 01 năm 2025

        Kính gửi: Các Trường Thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

           Căn cứ theo nhu cầu học lại học phần Tiếng Anh P4 của sinh viên hệ ĐHCQ trong học kỳ

đầu năm 2025, Ban Đào tạo trân trọng gửi đến các đơn vị Thời khóa biểu chính thức của các

lớp học phần Tiếng Anh P4 (học buổi tối từ 17g45 đến 21g10)  dành cho sinh viên hệ

ĐHCQ trong học kỳ đầu năm 2025.

         Ban Đào tạo kính đề nghị các đơn vị thông báo cho giảng viên, sinh viên biết để

thực hiện.

         Trân trọng,

Nơi nhận:
- Như trên;

- B. TCKHĐT; B.QTHT;                                            KT.TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

- B.CSNH, B.BĐCL&KSNB;          PHÓ TRƯỞNG BAN

- Website B. ĐT;

- Lưu: VT, B.ĐT.                                                                    (Đã ký)

          ThS. Võ Thị Tâm

Trang 2/2

THỜI KHÓA BIỂU CÁC LỚP HỌC LẠI HP HỆ ĐHCQ

                                          Thi KTHP: dự kiến thi vào sáng hoặc chiều các ngày CN trong tháng 04/2025 (lịch thi cụ thể sẽ thông báo sau)

          Địa điểm học: GĐ A (CS A – 59C Nguyễn Đình Chiểu, P.VTS, Quận 3, TP.HCM)

                                                                    GĐ B (CS B – 279 Nguyễn Tri Phương, P.5, Quận 10, TP.HCM)

CHUYÊN NGÀNH QUẢN TRỊ

TÊN HỌC PHẦN VN/EN TC MÃ LHP SLDK LỚP SV THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ

Tiếng Anh P4

4 25D1ENG51300401 50 01B 2 4 17g45-21g10 A313 17/02/2025 - 17/03/2025

 4 4 17g45-21g10 A313 19/02/2025 - 19/03/2025

6 4 17g45-21g10 A313 21/02/2025 - 21/03/2025

Tiếng Anh P4

4 25D1ENG51300402 50 02B 2 4 17g45-21g10 A401 17/02/2025 - 17/03/2025

 4 4 17g45-21g10 A401 19/02/2025 - 19/03/2025

6 4 17g45-21g10 A401 21/02/2025 - 21/03/2025

Tiếng Anh P4

4 25D1ENG51300403 50 03B 3 4 17g45-21g10 A302 18/02/2025 - 18/03/2025

 5 4 17g45-21g10 A302 20/02/2025 - 20/03/2025

7 4 17g45-21g10 A302 22/02/2025 - 22/03/2025

Tiếng Anh P4

4 25D1ENG51300404 50 04B 3 4 17g45-21g10 A401 18/02/2025 - 18/03/2025

 5 4 17g45-21g10 A303 20/02/2025 - 20/03/2025

7 4 17g45-21g10 A401 22/02/2025 - 22/03/2025

Tiếng Anh Phần 4

4 25D1ENG51308901 50 CLC.05B 2 4 17g45-21g10 B1-705 17/02/2025 - 17/03/2025

 4 4 17g45-21g10 B1-506 19/02/2025 - 19/03/2025

6 4 17g45-21g10 B1-705 21/02/2025 - 21/03/2025